

РЕШЕНИЕ ВИТЕБСКОГО ОБЛАСТНОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
30 ноября 2020 г. № 664

**Об изменении решения Витебского областного
исполнительного комитета от 9 декабря 2016 г.
№ 759**

На основании подпункта 2.1 пункта 2 Указа Президента Республики Беларусь от 25 февраля 2011 г. № 72 «О некоторых вопросах регулирования цен (тарифов) в Республике Беларусь» Витебский областной исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Внести в решение Витебского областного исполнительного комитета от 9 декабря 2016 г. № 759 «О тарифах на пригородные автомобильные перевозки пассажиров, багажа и (или) ручной клади в регулярном сообщении» следующие изменения:

1.1. в пункте 1:

в подпункте 1.1 цифры «0,08» заменить цифрами «0,09»;

в подпункте 1.2 цифры «0,10» заменить цифрами «0,11»;

в подпункте 1.3 цифры «0,10» заменить цифрами «0,11»;

в подпункте 1.4 цифры «0,11» заменить цифрами «0,12»;

1.2. в пункте 2:

в подпункте 2.1 цифры «0,005» заменить цифрами «0,01»;

в подпункте 2.2 цифры «0,01» заменить цифрами «0,02»;

в подпункте 2.3 цифры «0,02» заменить цифрами «0,04».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Первый заместитель председателя

О.С.Мацкевич

Управляющий делами

А.В.Сысоев

СОГЛАСОВАНО

Министерство антимонопольного
регулирования и торговли
Республики Беларусь